DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES DESTEMIDAS: UMA
ANÁLISE DOS SENTIMENTOS E AFETOS DAS VÍTIMAS DE VIOLÊNCIA SEXUAL NO
CONTO QUANTOS FILHOS NATALINA TEVE? DE CONCEIÇÃO EVARISTO E O FILME
O QUARTO DE JACK DE EMMA DONOGHUE de autoria de RANEIDE BARBOSA
SABINO, EMMANUELLE SILVA FREIRE PEREIRA, foi publicado nos Anais XIII CONAGES
referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123584

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123584